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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     23
     23
-------
      1
  13076
   6212
   6209

Benešov Benešov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Tichovský                              51        1.          1402
 2.     Jaroslav Roll                                69        3.           864
 3.     Pavel Pavlík                                 48        2.           808

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Hostek                                  55        1.           666

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana s podporou Strany Zelených
 1.     Daniel Netušil                               26        1.           714
 2.     Radek Klempera                               44        4.           531

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivan Cinka                                   61        2.           577

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Švadlena                                65        1.           891
 2.     Jakub Hostek                                 34        4.           836
 3.     Jaroslava Pokorná Jermanová                  48        6.           823

Volební strana č. 6 - Volba pro Benešov
 1.     Zdeněk Zahradníček                           68        2.          2709
 2.     Karel Navrátil                               54       12.          2539
 3.     Jaroslav Hlavnička                           65        1.          2469
 4.     Petr Jandač                                  52        3.          2254
 5.     Luboš Machulda                               59        4.          2130
 6.     Igor Chromý                                  51        5.          2111
 7.     Jan Hrachovský                               68        6.          2168
 8.     Ladislav Klavrza                             63        7.          2159
 9.     Radim Poustka                                55        8.          2041
10.     Lada Pavlíčková                              49        9.          2176
11.     Petra Kuchařová                              47       10.          2238

Volební strana č. 10 - STAN Spolu PRO Benešov s podporou KDU-ČSL
 1.     Jana Čechová                                 46        1.           929
 2.     Luboš Balata                                 55        2.           839

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Novák                                  49        4.           744
 2.     Petr Hála                                    47        6.           740
 3.     Marcela Rollová                              69        9.           735
 4.     Michal Klein                                 38        5.           694
 5.     Hana Slámová                                 62        7.           646
 6.     Věra Petrová                                 66        8.           629
 7.     František Paluš                              66       10.           645
 8.     Kristýna Pavlíková                           23       11.           590
 9.     Viktor Malý                                  48       12.           569
10.     Patrik Lajpert                               38       13.           558
11.     Miroslav Pokorný                             76       14.           539
12.     Iva Dostálová                                74       15.           565
13.     Martin Soustružník                           38       16.           627
14.     Vladimír Zlevor                              74       17.           544
15.     Václav Petr                                  69       18.           507
16.     Jan Mach                                     45       19.           508
17.     Petr Žůček                                   40       20.           482
18.     Zuzana Veselá                                24       21.           453
19.     Filip Vondráček                              27       22.           448
20.     Jana Podroužková                             75       23.           407

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jakub Nabi                                   48        8.           527
 2.     Jaroslav Duras                               66       12.           509
 3.     Jindřich Bulan                               32        4.           501
 4.     Blanka Raudová                               50        3.           476
 5.     Jaroslav Klusoň                              35        2.           457
 6.     Eva Puppová                                  65        5.           335
 7.     Lukáš Císař                                  25        6.           358
 8.     Regina Komárková                             52        7.           394
 9.     Petra Kešnerová                              48        9.           384
10.     Martin Truhelka                              37       10.           386
11.     Veronika Bulanová                            30       11.           358
12.     Jan Říha                                     72       13.           304
13.     Petr Jež                                     55       14.           322
14.     Soňa Vačkářová                               61       15.           299
15.     Jaroslav Dolejš                              69       16.           292
16.     Roman Míka                                   49       17.           268
17.     Martin Ryšavý                                36       18.           280
18.     Tereza Drexlerová                            23       19.           273
19.     Daniela Laštovková                           49       20.           281
20.     Vladislav Semerád                            56       21.           261
21.     Jiří Vrabec                                  79       22.           263
22.     Kateřina Mikulášových                        26       23.           224

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana s podporou Strany Zelených
 1.     David Řejha                                  19        2.           491
 2.     Jakub Netušil                                29        9.           484
 3.     Jana Skopalíková                             25        3.           483
 4.     Petr Chaluš                                  45       15.           473
 5.     Václav Kubaljak                              29        5.           468
 6.     Hana Chalušová                               44        6.           458
 7.     Petr Brabec                                  41        7.           422
 8.     Martin Michael Monz                          25        8.           427
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 9.     Ondřej Pikal                                 42       10.           402
10.     Petra Járková                                26       11.           418
11.     Vladislav Klápa                              18       12.           398
12.     Pavel Brabec                                 44       13.           388
13.     Jan Prášil                                   39       14.           385
14.     Ondřej Zach                                  44       16.           373
15.     Josef Vyhnal                                 30       17.           355
16.     Veronika Toulová                             26       18.           366
17.     Stanislav Klempera                           74       19.           337
18.     Pavla Campodonicová                          36       20.           349
19.     Tom Procházka                                24       21.           323
20.     Hana Dvořáková                               57       22.           313
21.     Ondřej Hrdý                                  20       23.           297

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michal Budlovský                             51        1.           437
 2.     Aleš Jiráček                                 48        3.           352
 3.     Tomáš Cinka                                  34       12.           351
 4.     Antonín Prchal                               42        4.           319
 5.     Miloš Kuchař                                 56        5.           311
 6.     Alena Tomíčková                              45        6.           313
 7.     Miroslav Havránek                            66        7.           313
 8.     Jiří Chaloupka                               75        8.           308
 9.     Věra Šostá                                   65        9.           307
10.     Josef Vašek                                  66       10.           302
11.     Ladislav Sochůrek                            71       11.           301
12.     Stanislava Hroníková                         60       13.           281
13.     Zdeněk Hrstka                                47       14.           293
14.     Vladimír Procházka                           56       15.           276
15.     Jana Radošová                                68       16.           278
16.     Josef Krejčík                                72       17.           272
17.     Marie Lesáková                               71       18.           278
18.     Jan Smolík                                   74       19.           271
19.     Jana Rosová                                  75       20.           284
20.     Jana Hrstková                                67       21.           261
21.     Milan Srba                                   73       22.           248
22.     Vlastimil Kuchař                             58       23.           242

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Marie Benešová                               44        7.           802
 2.     Hana Řezníčková                              50        3.           771
 3.     Jiří Adam                                    64        2.           758
 4.     Petr Střelka                                 50        5.           739
 5.     Jan Kalina                                   35        8.           695
 6.     Jan Zamrazil                                 31        9.           677
 7.     Dana Dvořáková                               52       10.           648
 8.     Jarmila Štemberková                          61       11.           659
 9.     Radka Alexandra Salzmanová                   61       12.           599
10.     Zdeněk Prachař                               57       13.           616
11.     Lucie Maršounová                             27       14.           609
12.     Martin Lípa                                  34       15.           649
13.     Jaromír Sysel                                51       16.           608
14.     Simona Prachařová                            19       17.           580
15.     Martin Čečil                                 33       18.           624
16.     Karel Švarc                                  75       19.           559
17.     Jan Hallada                                  65       20.           544
18.     Filip Mareš                                  30       21.           539
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19.     Lukáš Hašek                                  24       22.           529
20.     Tomáš Beneš                                  49       23.           565

Volební strana č. 6 - Volba pro Benešov
 1.     Petr Jiruška                                 72       11.          2095
 2.     Pavel Hedvík                                 52       13.          1963
 3.     Jakub Malý                                   32       14.          2098
 4.     Petr Mareš                                   57       15.          1906
 5.     Jana Šedivá                                  46       16.          1901
 6.     Miroslav Ouředník                            63       17.          1794
 7.     Tomáš Budil                                  47       18.          1803
 8.     Josef Štěpánek                               61       19.          2182
 9.     Zuzana Michálková                            55       20.          1700
10.     Jan Horák                                    73       21.          1696
11.     Miloslav Ziegler                             44       22.          1546
12.     Helena Obeidová                              70       23.          1464

Volební strana č. 10 - STAN Spolu PRO Benešov s podporou KDU-ČSL
 1.     Anna Fassatiová                              60        4.           693
 2.     Svatopluk Česák                              58        5.           669
 3.     František Paluš                              39        3.           660
 4.     Jaroslava Babková                            55        7.           652
 5.     Milan Novotný                                52        6.           500
 6.     Josef Brabec                                 44        8.           567
 7.     Petr Absolon                                 47        9.           488
 8.     Lukáš Pavlík                                 32       10.           517
 9.     Anna Balatová                                68       11.           536
10.     Hana Pánková                                 36       12.           511
11.     Radka Šedivá                                 47       13.           601
12.     Vladimír Babka                               53       14.           542
13.     Marie Pechová                                51       15.           501
14.     Marie Hospodková                             39       16.           517
15.     Martina Götzová                              47       17.           509
16.     Vladimír Novotný ml.                         37       18.           425
17.     Kateřina Čeňková                             32       19.           430
18.     Vladislav Klápa                              57       20.           393
19.     Vojtěch Plíšek                               44       21.           389
20.     Milena Mottlová                              50       22.           447
21.     Josef Šach                                   78       23.           310

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  14704, hranice:      702,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Tichovský                                 1402
              2.    Pavel Pavlík                                     808
              3.    Jaroslav Roll                                    864
              4.    Tomáš Novák                                      744
              5.    Michal Klein                                     694
              6.    Petr Hála                                        740
              7.    Hana Slámová                                     646
              8.    Věra Petrová                                     629
              9.    Marcela Rollová                                  735
             10.    František Paluš                                  645

529303 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Kristýna Pavlíková                               590
             12.    Viktor Malý                                      569
             13.    Patrik Lajpert                                   558
             14.    Miroslav Pokorný                                 539
             15.    Iva Dostálová                                    565
             16.    Martin Soustružník                               627
             17.    Vladimír Zlevor                                  544
             18.    Václav Petr                                      507
             19.    Jan Mach                                         508
             20.    Petr Žůček                                       482
             21.    Zuzana Veselá                                    453
             22.    Filip Vondráček                                  448
             23.    Jana Podroužková                                 407

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8418, hranice:      402,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hostek                                      666
              2.    Jaroslav Klusoň                                  457
              3.    Blanka Raudová                                   476
              4.    Jindřich Bulan                                   501
              5.    Eva Puppová                                      335
              6.    Lukáš Císař                                      358
              7.    Regina Komárková                                 394
              8.    Jakub Nabi                                       527
              9.    Petra Kešnerová                                  384
             10.    Martin Truhelka                                  386
             11.    Veronika Bulanová                                358
             12.    Jaroslav Duras                                   509
             13.    Jan Říha                                         304
             14.    Petr Jež                                         322
             15.    Soňa Vačkářová                                   299
             16.    Jaroslav Dolejš                                  292
             17.    Roman Míka                                       268
             18.    Martin Ryšavý                                    280
             19.    Tereza Drexlerová                                273
             20.    Daniela Laštovková                               281
             21.    Vladislav Semerád                                261
             22.    Jiří Vrabec                                      263
             23.    Kateřina Mikulášových                            224

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana s podporou Strany Zelených
Počet hlasů pro stranu:   9655, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Netušil                                   714
              2.    David Řejha                                      491
              3.    Jana Skopalíková                                 483
              4.    Radek Klempera                                   531
              5.    Václav Kubaljak                                  468
              6.    Hana Chalušová                                   458
              7.    Petr Brabec                                      422
              8.    Martin Michael Monz                              427
              9.    Jakub Netušil                                    484
             10.    Ondřej Pikal                                     402
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             11.    Petra Járková                                    418
             12.    Vladislav Klápa                                  398
             13.    Pavel Brabec                                     388
             14.    Jan Prášil                                       385
             15.    Petr Chaluš                                      473
             16.    Ondřej Zach                                      373
             17.    Josef Vyhnal                                     355
             18.    Veronika Toulová                                 366
             19.    Stanislav Klempera                               337
             20.    Pavla Campodonicová                              349
             21.    Tom Procházka                                    323
             22.    Hana Dvořáková                                   313
             23.    Ondřej Hrdý                                      297

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7175, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Budlovský                                 437
              2.    Ivan Cinka                                       577
              3.    Aleš Jiráček                                     352
              4.    Antonín Prchal                                   319
              5.    Miloš Kuchař                                     311
              6.    Alena Tomíčková                                  313
              7.    Miroslav Havránek                                313
              8.    Jiří Chaloupka                                   308
              9.    Věra Šostá                                       307
             10.    Josef Vašek                                      302
             11.    Ladislav Sochůrek                                301
             12.    Tomáš Cinka                                      351
             13.    Stanislava Hroníková                             281
             14.    Zdeněk Hrstka                                    293
             15.    Vladimír Procházka                               276
             16.    Jana Radošová                                    278
             17.    Josef Krejčík                                    272
             18.    Marie Lesáková                                   278
             19.    Jan Smolík                                       271
             20.    Jana Rosová                                      284
             21.    Jana Hrstková                                    261
             22.    Milan Srba                                       248
             23.    Vlastimil Kuchař                                 242

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15320, hranice:      732,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Švadlena                                    891
              2.    Jiří Adam                                        758
              3.    Hana Řezníčková                                  771
              4.    Jakub Hostek                                     836
              5.    Petr Střelka                                     739
              6.    Jaroslava Pokorná Jermanová                      823
              7.    Marie Benešová                                   802
              8.    Jan Kalina                                       695
              9.    Jan Zamrazil                                     677
             10.    Dana Dvořáková                                   648

529303 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jarmila Štemberková                              659
             12.    Radka Alexandra Salzmanová                       599
             13.    Zdeněk Prachař                                   616
             14.    Lucie Maršounová                                 609
             15.    Martin Lípa                                      649
             16.    Jaromír Sysel                                    608
             17.    Simona Prachařová                                580
             18.    Martin Čečil                                     624
             19.    Karel Švarc                                      559
             20.    Jan Hallada                                      544
             21.    Filip Mareš                                      539
             22.    Lukáš Hašek                                      529
             23.    Tomáš Beneš                                      565

Volební strana č. 6 - Volba pro Benešov
Počet hlasů pro stranu:  47142, hranice:     2253,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hlavnička                              2469
              2.    Zdeněk Zahradníček                              2709
              3.    Petr Jandač                                     2254
              4.    Luboš Machulda                                  2130
              5.    Igor Chromý                                     2111
              6.    Jan Hrachovský                                  2168
              7.    Ladislav Klavrza                                2159
              8.    Radim Poustka                                   2041
              9.    Lada Pavlíčková                                 2176
             10.    Petra Kuchařová                                 2238
             11.    Petr Jiruška                                    2095
             12.    Karel Navrátil                                  2539
             13.    Pavel Hedvík                                    1963
             14.    Jakub Malý                                      2098
             15.    Petr Mareš                                      1906
             16.    Jana Šedivá                                     1901
             17.    Miroslav Ouředník                               1794
             18.    Tomáš Budil                                     1803
             19.    Josef Štěpánek                                  2182
             20.    Zuzana Michálková                               1700
             21.    Jan Horák                                       1696
             22.    Miloslav Ziegler                                1546
             23.    Helena Obeidová                                 1464

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3762, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Podhola                                    469
              2.    Tomáš Olbrich                                    210
              3.    Taťána Mastná                                    218
              4.    Vlasta Chromá                                    232
              5.    František Hruška                                 202
              6.    Petr Kjučukov                                    157
              7.    Milena Prášková                                  201
              8.    Petra Kočová                                     146
              9.    Petr Hedvík                                      211
             10.    Sabina Bartůšková                                113
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             11.    Michaela Vašáková                                142
             12.    Marek Pechač                                     129
             13.    Petr Chomát                                      121
             14.    Alžběta Pechačová                                109
             15.    Zdeněk Slavík                                    131
             16.    Barbora Walterová                                112
             17.    Martin Hlinka                                    105
             18.    Markéta Šimůnková                                 93
             19.    Andrea Venerová                                  106
             20.    Roman Zima                                       140
             21.    Michal Žaba                                      202
             22.    Vladimír Láníček                                  94
             23.    František Hruška ml.                             119

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   5157, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nataša Bruková                                   381
              2.    Martina Ludányiová                               255
              3.    Vojtěch Resa                                     236
              4.    Jana Bursíková                                   231
              5.    Miroslav Křeček                                  277
              6.    Milan Houra                                      226
              7.    Jiří Němeček                                     211
              8.    Miroslav Suk                                     227
              9.    Jiří Krása                                       227
             10.    Renata Havelková                                 215
             11.    Jakub Josífek                                    216
             12.    Nela Veselá                                      215
             13.    Jiří Němeček                                     215
             14.    Miroslav Křeček                                  239
             15.    Růžena Tkáčiková                                 203
             16.    Miroslav Vašíček                                 208
             17.    Andrea Havelková                                 202
             18.    Jaroslav Hubáček                                 206
             19.    Jan Černý                                        197
             20.    Dana Kořenská                                    196
             21.    Josef Černý                                      189
             22.    Ivan Kořenský                                    201
             23.    Miroslav Pokorný                                 184

Volební strana č. 9 - Nový Impuls pro Benešov
Počet hlasů pro stranu:   5634, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Rousek                                 512
              2.    Libor Hubáček                                    409
              3.    Roman Kříž                                       434
              4.    Antonín Šmakal                                   364
              5.    Petr Kotouč                                      272
              6.    Pavel Dvořák                                     227
              7.    Kateřina Macháčková                              259
              8.    Lukáš Hajný                                      250
              9.    Jan Konvalinka                                   201
             10.    Lubomír Zeman                                    190
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             11.    Martin Jasz                                      230
             12.    Karel Šindelář                                   223
             13.    Tomáš Plechatý                                   209
             14.    Jiří Šocr                                        202
             15.    Oleg Sosnovec                                    187
             16.    Michaela Cafourková                              173
             17.    Miroslav Macháček                                196
             18.    Tomáš Houzar                                     203
             19.    Jan Pešek                                        152
             20.    Miroslav Kešner                                  206
             21.    Vladimír Suk                                     185
             22.    Ladislav Vymazal                                 142
             23.    Pavel Dvořák                                     208

Volební strana č. 10 - STAN Spolu PRO Benešov s podporou KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  12625, hranice:      602,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Čechová                                     929
              2.    Luboš Balata                                     839
              3.    František Paluš                                  660
              4.    Anna Fassatiová                                  693
              5.    Svatopluk Česák                                  669
              6.    Milan Novotný                                    500
              7.    Jaroslava Babková                                652
              8.    Josef Brabec                                     567
              9.    Petr Absolon                                     488
             10.    Lukáš Pavlík                                     517
             11.    Anna Balatová                                    536
             12.    Hana Pánková                                     511
             13.    Radka Šedivá                                     601
             14.    Vladimír Babka                                   542
             15.    Marie Pechová                                    501
             16.    Marie Hospodková                                 517
             17.    Martina Götzová                                  509
             18.    Vladimír Novotný ml.                             425
             19.    Kateřina Čeňková                                 430
             20.    Vladislav Klápa                                  393
             21.    Vojtěch Plíšek                                   389
             22.    Milena Mottlová                                  447
             23.    Josef Šach                                       310
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........................................00:40 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Votrubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Benešov Benešov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  129592               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      14704   23     129592,00           11,34
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       8418   23     129592,00            6,49
č. 3 - Česká pirát.str. s podp.Zelení     9655   23     129592,00            7,45
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     7175   23     129592,00            5,53
č. 5 - ANO 2011                          15320   23     129592,00           11,82
č. 6 - Volba pro Benešov                 47142   23     129592,00           36,37
č. 7 - TOP 09                             3762   23     129592,00            2,90
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     5157   23     129592,00            3,97
č. 9 - Nový Impuls pro Benešov            5634   23     129592,00            4,34
č.10 - STANSpoluPROBen.s podp.KDU-ČSL    12625   23     129592,00            9,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Česká pirát.str. s podp.Zelení
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Volba pro Benešov
      STANSpoluPROBen.s podp.KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           47142,00     6 - Volba pro Benešov             
   2.           23571,00     6 - Volba pro Benešov             
   3.           15714,00     6 - Volba pro Benešov             
   4.           15320,00     5 - ANO 2011                      
   5.           14704,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.           12625,00    10 - STANSpoluPROBen.s podp.KDU-ČSL
   7.           11785,50     6 - Volba pro Benešov             
   8.            9655,00     3 - Česká pirát.str. s podp.Zelení
   9.            9428,40     6 - Volba pro Benešov             
  10.            8418,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            7857,00     6 - Volba pro Benešov             
  12.            7660,00     5 - ANO 2011                      
  13.            7352,00     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            7175,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            6734,57     6 - Volba pro Benešov             
  16.            6312,50    10 - STANSpoluPROBen.s podp.KDU-ČSL
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  17.            5892,75     6 - Volba pro Benešov             
  18.            5238,00     6 - Volba pro Benešov             
  19.            5106,66     5 - ANO 2011                      
  20.            4901,33     1 - Občanská demokratická strana  
  21.            4827,50     3 - Česká pirát.str. s podp.Zelení
  22.            4714,20     6 - Volba pro Benešov             
  23.            4285,63     6 - Volba pro Benešov             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - Česká pirát.str. s podp.Zelení     2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - ANO 2011                           3
 6 - Volba pro Benešov                 11
10 - STANSpoluPROBen.s podp.KDU-ČSL     2

........................................00:40 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Votrubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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